ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                Prefeitura Municipal de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N - Centro - CEP: 99.400-000
                           Fone: (054)3383-4450

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE

O Município de Espumoso/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

Inexigibilidade Nº 013/2025 – TERMO DE FOMENTO Nº 001/2025 – LIGA
FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE ESPUMOSO, inscrita no CNPJ sob o Nº
04.975.539/0001-17, neste ato devidamente representada neste ato pelo a Presidente Sr.
Dulce Maria Perin Kehrwald, inscrito no CPF sob nº 255.734.620-91 e RG nº 6004704661
SSP/RS. OBJETO: Contratação de parceria com organização da sociendade civil por meio
de termo de fomento de março a dezembro de 2025: “Mãos que ajudam”, para promover e
articular ações de defesa de direitos com ituito de melhoria na qualidade de vida das
pesssoas com cancer, de mutua colaboração e assistencia social e saude. com validade
até 17 de Dezembro de 2025, com base na Lei 13.019/2014, arts 31.

Alto Alegre/RS, 07 de Março de 2025.

GERSON LOPES
RODRIGUES
MACHADO:0852
2839972

Assinado de forma
digital por GERSON
LOPES RODRIGUES
MACHADO:08522839972
Dados: 2025.03.08
09:42:45 -03'00'